O Sistema deve utilize a tecnologia Web possibilitando o acesso a qualquer hora e em
qualquer lugar.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 30.600,00 (trinta mil, seiscentos reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após cuidadosa análise da divisibilidade técnica e econômica do objeto licitatório,
contemplando a aquisição de licença de uso mediante locação de software integrado
para gestão de frota de veículos, conclui-se pela inviabilidade do parcelamento deste